Aquisição de cestas básicas a serem distribuídas as
famílias atingidas, cujo o objetivo é a ajuda humanitária para promover resposta de
desastre ocorrido nos últimos meses no Município de Ipixuna do Pará 

PROPONENTE:S S DA COSTA

VALOR TOTAL: R$ R$ 664.650,00 (seiscentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e
cinquenta reais) 

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS do FUNDO MUNICIPAL
DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  RATIFICA  a   DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  com  fulcro  no
Art. 75, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público